mas ut hominibus provenire contingit. Insuper qd; a sacerdotibus, les aspectu virtutum iniquis intentionem virtutis, nec contentationum patientiam repellere, nec et delemere immundam et suspitione superbia, vel vana gloria praecipit; meditari sicut manda: suscipere; sed separare eos septem diebus ad tempore discernere passionem. Et siquidem creverit, immunda sunt praedicta omnia in quibus vult evenire, quia terra perseverans est, propter quod et Damnis jubet nam comburi. Ergo staminem gehennae significat, et futuri temporis memoriam facit; neque enim dixit, in igne conterentur; sed, in igne conterentur. Si autem post reclusionem eam viderit non crevisse, praecipiet, et lavabunt in quo lepra est, id est, diluere ea illum per poenitentiam praecipit. Deinde post dissolutionem recludere illud septem dies rursus jubet, et sic cognoscere utrum invenit maculam superbiae, vel vanae gloriae permanentem: quamvis non creverit, tamen incommutata ob hoc est, quia ad poenitentiam non migrat, immundum est, et igne comburetur: corroborata est enim passio, et propterea virtutem homo nec corrigere malum vult, nec intendere, si enim obscurius fuerit locus lepra, id est, ineerta lepra et dubia, postquam vestis est tota per poenitentiam, abscidere passionem a vestimento virtutis, ceterorumque quae praedicta sunt praecipit. Quomodo autem superbiam abrupit? Valde videlicet se humilians, similiter et vanam gloriam omnibus a se removens modis, id est, ut nec honoribus, ex quibus superbiae passio nutritur, nec laudibus, quibus vana crescit gloria, delectetur vel gaudeat; sicut conversetur, ut ne quidem in suspitione unius horum incidat, et tunc mundus esse poterit. Sin autem ultra apparuerit in his locis quae prius maculata fuerant, id est, in vestimento vel in subtegmine, vel in stamine, vel in pelle, id est, in virtute, aut ipsis tentationibus adhuc eandem sustineat passionem, pro qua abusus est vel poenitent, atque in ea permanet, immunda huiusmodi reputatur, et ignis eum gehennae suscipit, quia lepra volatica et vaga est, quia hoc quod semel macula dilutum fuerat, id est, postquam semel a suspitione mundatus est, rursus lavari vult, ut tunc mundus nominetur. Unde aperissime illud ubi intelligere legislator inruit, quando de eodem peccato frequentibus vult lacrymis poeniteri, frequens enim commemoratio, nec ipsum vultus permittit prostrare nec aliud. (MAURUS.) Item alio modo: Lepra in veste linea significare potest perversitatem morum in mente amare. Unde et per quemdam colorem iustitiae plus quam oportet savunt in peccantibus, ad desperationem plus quam ad sanitatem provocantes, contra Apostolum qui ait, *Onera vestra invicem portate (Galat. vi).* Lepra autem in veste linea illos significat qui pro adulatione delinquentes corrigere volunt, sed male facientibus consentiunt: aut certe qui moliter vivunt, et viriliter agere non student. Lepra autem in stamine potest significare animae vitia, quia sicut stamen opus textrinum sustentat, ita et anima